18.

besprechung

meiner acten Heften

(8. Hft.
12.)

alles eigenthümlich, oft auch in
heute und heute mit im Kopf

beispielsweise und ganzlich

Abt. wird nicht

auf dem Boden der Sache

Gründe.

Nachl. v. Heine 18

Univrsitate accervata, et in quaedam una curiculum
conjecta, non alia magnitudo erigetur, quam si mundus alias
quidam in uno loco narretur.

1. Circus Maximus von Carbar in adgofitel
2. Basilica Paule
3. forum Augusti
4. templum Paoris divi Vespasiani.
5. Nauffoe Jovi vltori ab legrippe.
6. forum laeferis.
7. Cloacae, operum omnium dicto maximam sufficit
montibus atque urbe perfili subterque navigata.
von Tarquinio Prifono ceptum; de del 4el qe
mit derae ceteris multo, fo brechts fit vorkfiden
gilt in, so in tiefen fit fomal horigen.

Magis von helleis. M. Lepido q. letilo loff. uer.
de Lepido hie del quafte gte; in 25 Jelis dancit
mit del fudroffe auf dem Kaege.

Calpurnia, non regibus di. Hactenus aut per Palladium.
Nihilominus et sine huiusmodi di. Hactenus aut per Palladium.
et per hunc, hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos quoque domos.

M. Iovianus, privignus ad Boyle hactenus aut
aeditis in Hactenus aut per Palladium. di. Corne
dogg. doppelt. 3000 Hactenus aut per Palladium. 80 Hactenus aut per Palladium.

di. Hactenus aut per Palladium. hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos. Ait in 15 de ab 36 B.

Nemo mortaliu[m] omnibus horis sapit.

Carus hactenus di. Hactenus aut per Palladium. hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos. Ait in 15 de ab 36 B.

di. Hactenus aut per Palladium. hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos. Ait in 15 de ab 36 B.

4
Hactenus aut per Palladium. hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos. Ait in 15 de ab 36 B.

di. Hactenus aut per Palladium. hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos. Ait in 15 de ab 36 B.

Evecta supra humanam speciem aut est hactenus aut per Palladium. hoc est deificationem infusa inter tri-
angulos. Ait in 15 de ab 36 B.

Colosse wie Hercul. Apollo 30 flen lang mit postat
von Lucile auf Capitol verbracht. Jupiter aber so im
Campus Mart. Zu Tarent von Lyf: 40 flen. In
Colosse des Pons zu Capua 70 flen bel. In Pannonien
in die Stadt Pannonia zu Pannon. Vassi pennis liant de
fractis membris. Antea pectus Colosse de Pannon.

Apollo hystorisch in der Bibliothek de Lyf. 2 pedum
a pollice. Carvilius macht von Jupiter auf
mit Capitol auf dem Berg über die Tarentus, auf dem
Lyf, 2 Lira 2 brüß pennis, das man auf dem
Monte Lavo sich hundert, et cospicua a latrario Jove.
Man kann von dort die Pannobis sich für Gypsoth geist
Colosse des Pons von 110 Fuß. Man darf bey Plinius
die Worte nicht so genau nehmen; er sagt in der 2ten Stelle
auf vom Genodas, es wäre kaum mehr als aufgesetzt
worden.

Mycen. Dient mir hier bezeugt. Gud. Diosbolos.
Lira 2 für Pabalye. Das wenigste heute
wird bey Lyf in die Pons Jove.

1. CA. c. 8. Gesta pial des Pons lang von Lyf
mit hundert flen lang mit Lyf Jove, das er den Pons
abruhe. Gewiß lauslich. Von der Amazonen.

Midal, auf Lyf, bliff in der 85 Olym. Lyf
500 Thal. In Olymische Jupiter. (Midal 2 Lira,
1/2 Lyf Lyf, das die Lyf 2 Minerva auf Marmor
des Pons. Panna laena redimitur. roclapa Venen
et Minerva ex abor apud Eleos. Ex abor Minerva
ad Pallenen. Ligneum Minervae pedibus et manibus
e Pentelico marmore Plataeensis: Meconium Thebais

³ Minerva, Apollo, Mithras 2 Pannobis Pannobis
zu Lyf: Pannobis, also 5 Minerva, 2 Lira
2 Apollo, 1 Minerva. 1 Minerva 2 an feld pial
O Lyf 2 O Pannobis.

87 Olym. Kolyth. Olym.
~~104~~ 104 Pannobis. also 80 Lyf auf dem
Midal. 114 Lyf 120 Lyf Pannobis, mit Olym.

non pariter habet in aspectu utrumque!
 hinc autem non vixit supra quod in hoc quoque, quod dicitur
 de his effectibus. Non enim vixit 50 fere annorum.
 et, si fuit ante hoc tempus, quod hinc vixit fere
 tresdecim annis.

120 Olympiade. Cephisodorus. Cassius deinde a. ac
 vixit Olympiade 155 vixit. 70 Olympiade
 ante 280 fere in aliam vitam hinc vixit hinc,
 3da vixit non vixit supra quod dicitur.

Victor Olympius, quem vixit aemulatus. aut
 Ptolemaeus in Minerva. Amazon.

Polypus maritimus, qui dicitur, si vixit hinc,
 et si vixit hinc, vixit fere supra quod dicitur, vixit
 vixit supra quod dicitur, vixit supra quod dicitur.
 vixit supra quod dicitur, vixit supra quod dicitur.
 vixit supra quod dicitur, vixit supra quod dicitur.
 vixit supra quod dicitur, vixit supra quod dicitur.

6
 Neperandige. Dicitur enim. Primum hic multiplicasse
 varietatem dicitur, numerosus in arte, quam Polyde-
 tus, et Symmetria diligenter: et ipse tamen corporum
 tenus casibus, variis sensus non expressisse, capillum
 quoque et petem non emendatius fecisse, quam radi
 antiquitas inprimis.

Pythagoras Leontius - primus nervos et oculos
 expressit, capillumque diligenter.

Lysippus - demonstravit hominum multitudinem, na-
 turam ipsam imitandam esse, non artificem
 dixit. Vixit Olympiade 113. hinc vixit.
 vixit supra quod dicitur. hinc vixit. Sol cum quadriga.

Statueriae arti plerimum traditus corthille
 capillum exprimens, capita minora faciens, quam
 antiqui, corpore graciliora fictioraque, per quas
 proceritas figuram major dicitur. Non habet tamen
 numerum hinc, quam diligentissime custodivit.

Georgel festsit auf solch ein goldne gedrehtes
2. Hefi in der 70 Olympiade.

l. 35. c. 1. wo die Geschichte der Melong von der
Wanderung berichtet ist.

He est perfectus, artes desideria perdidit: et quoniam
animorum imagines non sunt, reliquias etiam cor-
porum.

Die Bilder selbst ist eine gelbte Diavon oder
färbte der Natur d. d. Gesehlt, diese sind
d. sie ist bloß Gesehlt Volontaria.

Die Argentinische festsit, sie festsit die Melong festsit
tiefstest festsit von der Gesehlt gesehlt; die Natur
gesehlt selbst mit tiefstest, in selbst Welt, selbst
der hier gesehlt, gesehlt von selbst selbst gibt.

Spei festsitang umbra hominis lineis circum-
ducta. festsit Spargentes lineas intus. Aliter
inventum eas colorare:

die festsit die festsit selbst 450 adven-
tibus.

8
Lacertae de acipitibus, de rostris quibusdam quibus
nisi in Nova, non meminit ad h. festsit
ad Attoluit.

In foro festsit et illa (pictura) pastoris festsit
cum beculo, de qua Tentororum legimus, inter-
rogatus, quanti eum existimaret, respondit, sibi
donari rostris talium vivum verumque.

Quoniam non animi pictis exornata, Agiles
Athomas meist ad sine festsit, d. ista vixit
gesehlt selbst mit festsit von selbst selbst.

festsit die festsit die festsit meist die
festsit festsit Maraffon, mit der festsit die
festsit die festsit selbst, Cynoggeol,
d. die festsit, festsit, festsit.

Polygrotus - in festsit os ad perire, dentes
offendit, vultum ab antiquo rigore variat,
in der 90 Olympiade. selbst in der festsit
festsit festsit selbst selbst d. festsit die festsit.

Paephus. Apollon lyra psalterium. Virgo in rate.
Apollon son dat. in fr. 112 Blag. Apollon super
tabula di Meliorum. Apollon super ipso alio supra.
tabula in portugalia, quod nam ita de tabula refert
tabula. Virgo ex colore digit junae lenitatis
in tabula 118. — vel gen diligentiam juris
quam se praeficit. ne factus super expidant.
et de Apollon tabula est ipso ita tabula de portu
grot, et de ipso.

Plinius apollon quoniam subterit lyra psalterium
quod gibberit quod tabula, apollon de portu. tabula
portu de. de apollon de ipso quod portu de tabula.
ne est ut non esse ita, vel ipso quod portu
quod non esse ita, quod esse ipso quod portu
de portu ipso tabula.

Virgo et de portu portu, Analognon. Apollon
in de portu digit emina identia, et fulmen est de
tabula esse. magabyzi sacerdotis Dianae Cytheriae
pompae. Clypeus equo ad bellum sepinartem et
de galeam portanti armigerum portantem.

Virgo et portu. Romae Capitoli et Colonia 119
in Victoria et Alexandro magno. Belli imagines
refertis ad terga maribus, Alexandro in curia
triumphante. Apollon et portu in portu portu ait.
Virgo et portu portu portu portu portu portu
portu portu. Virgo et portu portu, eaque portu
portu portu. Equus portu in portu 118.
Virgo et portu. Virgo et portu portu portu
portu portu portu portu portu portu, qui
bus virgo Homeri refert in portu describentes.
Homeri. Virgo. Virgo in portu portu.

Virgo et portu portu non portu portu, portu
portu. Virgo et portu portu portu portu
portu.

Virgo et portu. Virgo et portu portu. Virgo et portu
portu portu portu portu. Virgo et portu portu
portu portu portu portu.

Longifol hanc nist etiam et Macrop hanc
et Macrop hanc et ipso anthropographis.

Calaces hanc et ipso.

Antiphras, ad et hanc. Quyllan nist hanc,
nunc de Quyllan hanc et Quyllan, ad hanc.

Adip nist hanc et Adip hanc et Adip hanc
hanc.

Adip hanc et Adip hanc; Adip hanc
hanc, et Adip hanc et Adip hanc.

Adip hanc et Adip hanc, et Adip hanc,
et Adip hanc.

Quyllan hanc et Quyllan hanc.

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc,
nunc de hanc et ipso, nunc de hanc et ipso,
nunc de hanc et ipso.

Es dicitur in Quyllan hanc et Quyllan hanc
Quyllan hanc et Quyllan hanc.

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc,
Quyllan hanc et Quyllan hanc.

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

Quyllan hanc et Quyllan hanc, Quyllan hanc

unter der Victoria, das Pfl. mit der Gorgone. 21
gegoldete Pfl. von Maximian, unter aus Silber
zuge. Gewicht ein Gold in florentin. Ordnung
auf dem Haupt. In der Mitte mit Victoria, unter
ein Gold in florentin, mit einem D. Kreuz, in der
Mitte ein Dreieck mit verschiedenen Figuren. Auf
dem Dreieck ein Adler. Goldes Rost, D. Goldes
Gewand, alleseits Thron & Blumen, besonders
links darauf. In Thron von Gold mit Goldstein,
flach & florentin. Thron zugewandt gemalt.
Oben die Victoria, nach der Erhebung zuge.
Gang nach unten an der Gürtelkette &
vorne Besatz der Kette von Silber. Unter
dem Besatz bringt Gold & dann die
Zufuhr der Kette. Die Kette von Silber
nach folgend, wovon Haupt. In Silber
~~qui~~ qui laena ipse sibi caput praerogit
wird für die TAVLACHY gelte, in Silber

14
unter, von Silber, von Silber. In Silber
in Silber, in der 86 florentin; TAVLACHY
VIRGIV. In der unter Silber, in der 16 Gold,
Kette für die Kette. Gewicht in Silber
nach Silber. TAVLACHY, unter der Pfl. hat
selbst die Kette von Silber, besonders
mit Silber & Gold; Kette von Silber, in
in der Kette von Silber. Silber mit der Kette
Kette. Kette mit der Kette von Silber. Silber
mit der Kette. Kette von Silber, besonders
Kette von Silber in Silber, besonders
an der Kette von Silber, besonders
D. Gold; Kette von Silber, besonders
Kette von Silber & Silber, besonders
in Silber, besonders. Silber mit
in Silber, besonders. Silber mit
Kette mit der Kette von Silber, besonders
Kette von Silber, besonders. Silber mit